u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera: Profesorado Universitario Loc.: 091 Afo: 1°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

MESA

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

07/03/26

05/03/26

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

2° LOC. HORA CARRERA
FECHA

14/03/26 091 8 hs.
14/03/26 091 8 hs.
14/03/26 091 8 hs.
14/03/26 091 9 hs.
14/03/26 091 8 hs.
14/03/26 091 8 hs.
14/03/26 091 8 hs.
14/03/26 091 9 hs.
14/03/26 091 10 hs.
14/03/26 091 10 hs.
14/03/26 091 9 hs.
12/03/26 091 19 hs.

Profesorado
Universitario

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

AyB

A ByJ

A JyK

AyB

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

Seminario Taller de
Integracion |

Didactica de Nivel Sec. Y
Superior

Pedagogia Institucional
Seminario Taller de
Integracion |

Psicologia Social

Didactica y Curriculum

Psicologia del Aprendizaje

Pedagogia General

Técnicas de Investigacion

Educativa

Técnicas de Investigacion
Educativa

Seminario Taller de
Integracion |

Psicologia del Aprendizaje

Sanchez, Jorge
Testa, Marcela
Nigolian, Andrea
Gualpa, Valeria
Amas, Maria
Juana

Russo, Marcelo
Lopez Trillo,
Sebastian
Clerici, Daniela
Biasotti, Maria
Paula
Sanchez, Jorge
Biasotti, Maria

Paula

Lépez Trillo,
Sebastian

Biasotti, Maria
Paula

Lopez Trillo,
Sebastian

Amas, Maria
Juana

Sanchez, Jorge
Testa, Marcela
Lopez Trillo,

Sebastian

Perozzielo,
Geraldine

Lopez Trillo,
Sebastian

Sanchez, Jorge
Biasotti, Maria
Paula

Sanchez, Jorge

Amas, Maria
Juana

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

07/03/26

07/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

14/03/26

14/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

091

091

091

091

091

091

9 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Pedagogia General
Didactica y Curriculum
Psicologia Social
Didactica de Nivel Sec. Y

Superior

Técnicas de Investigacion
Educativa

Seminario Taller de
Integracion |

Clerici, Daniela

Russo, Marcelo

Amas, Maria

Juana

Mercadé, Silvia

Colotta, Mariana

Colotta, Mariana

Lopez Trillo,
Sebastian

Lopez Trillo,
Sebastian
Testa, Marcela
Testa, Marcela

Gualpa, Valeria

Gualpa, Valeria

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



